Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением

 Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

МБОУ «Аккузовская ООШ» Актанышского муниципального района РТ по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

 №146 26.02.2024

Приказ

О закреплении территории

 за МБОУ «Аккузовская ООШ»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», в целях равномерного

распределения контингента учащихся между образовательными учреждениями и

оптимальной их наполняемости, учитывая новые объекты жилья, веденные в

эксплуатацию, и на основании Постановления Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района РТ «О закреплении территории

Актанышского муниципального района за муниципальными образовательными

организациями на 2024 год» ПР-37 от 26.02.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2024 г.

ПР-31 «О закреплении территорий Актанышского муниципального района за

муниципальными образовательными организациями на 2024 год».

2.Закрепить территорий МБОУ «Акккузовская ООШ Актанышского

муниципального района Республики Татарстан д. Аккузово, д. Ахуново, д. Новое

Кадерметьево, с. Михайловка

3.Обеспечить ведение учета детей, подлежащих обучению в МБОУ

«Аккузовская ООШ».

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Р.Ф.Зямилов

Документ создан в электронной форме. № 63 от 28.02.2024. Исполнитель: Зямилов Р.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2024 19:21

Лист согласования к документу № 63 от 28.02.2024
Инициатор согласования: Зямилов Р.Ф. Директор
Согласование инициировано: 28.02.2024 19:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зямилов Р.Ф. Подписано
28.02.2024 - 19:22

-

Документ создан в электронной форме. № 63 от 28.02.2024. Исполнитель: Зямилов Р.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.02.2024 19:22